
Sexta-feira, 26 DE JUNHO DE 201522 DIÁRIO OFICIAL Nº 32915

DISPENSA DE LICITAÇÃO
.

 Dispensa de Licitação: 04/2015.
Objeto Fornecimento de protocolador digital.
Cotação Eletrônica nº 011/2015.
Contratada:  TS equipamentos Sistemas Eletrônicos Ltda-EPP.
Valor: R$897,00.
Dotação orçamentária 80.201.04.122.1297.4534.449052.0261
Fundamento Legal: art 24,V e II da Lei 8.666/93
Belém, 26 de junho de 2015.
Diretor da ARCON-PA em exercício: Antonio Alvaro Garcia Brito.

Protocolo 843628

.

.

TORNAR SEM EFEITO
.

Tornar sem efeito Publicação 827536 de 13/05/2015
4º Termo Aditivo ao Contrato nº04/2012.Telefonia Móvel
Partes: Agência de Regulação e Controle de Serviços Públicos do 
Estado do Pará -ARCON-PA- Empresa Oi Móvel S.A.

Protocolo 844735

.

.

SECRETARIA DE ESTADO 
DE DESENVOLVIMENTO 
AGROPECUÁRIO E DA PESCA

.

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

SUPRIMENTO DE FUNDOS
PORTARIA DE SUPRIMENTO Nº: 54/2015
PRAZO PARA APLICAÇÃO: 30 DIAS
PRAZO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 DIAS
OBJETIVO: Para atender as diversas demandas (pequenos 
reparos/manutenções e aquisições emergenciais), pelo diversos 
setores desta SEDAP.
BENEFICIÁRIO: Dílson da Cunha
CARGO / FUNÇÃO:  Agente de Operações Gráfi cas
MATRÍCULA: 11312/1
CPF: 141789662/00
VALOR: R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais)
PROJ.ATV.: 144534
FONTE DE RECURSO:  0101000000 NATUREZA DA 
DESPESA: 3390-30; 3390-36; 3390-39
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

Protocolo 844754

DIÁRIA
.

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº373/2015  PEDIDO: 40/2015- 
CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Marcelo Fernandes Cezar Mendes
CPF: 805604902-91
CARGO / FUNÇÃO: Colaborador Eventual
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº374/2015  PEDIDO:39/2015- 
CORGS
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Marivaldo Cezar Mendes Filho
CPF: 751486502-06

CARGO / FUNÇÃO: Colaborador Eventual
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 375/2015  PEDIDO:38/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Felipe Daniel da Silva Ribeiro
CPF: 945394722-91
CARGO / FUNÇÃO: Colaborador Eventual
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº376/2015  PEDIDO:26/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Marivaldo Fernandes de Lima Mendes
CPF: 145190032-53
MATRÍCULA: 5706300/1
CARGO / FUNÇÃO: Coordenador de Núcleo de Informática
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº377/2015  PEDIDO: 31/2015- 
CORGS
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: João Clovis de Lima Barros
CPF: 047870052-00
MATRÍCULA: 22209/1
CARGO / FUNÇÃO: Agente de Portaria
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº378/2015  PEDIDO:32/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Rachel Monteiro de Almeida
CPF: 856879872-15
MATRÍCULA: 5899722/1
CARGO / FUNÇÃO: Assistente Administrativo
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº379/2015  PEDIDO:23/2015- 
CORGS
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Maria Diliane Quadros de Farias
CPF: 695436072-49
MATRÍCULA: 5903936
CARGO / FUNÇÃO: Coordenadora

ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº380/2015  PEDIDO:33/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Tayane Silva dos Santos
CPF: 926474642-00
MATRÍCULA: 5904594
CARGO / FUNÇÃO: Secretária
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº381/2015  PEDIDO:25/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Liliane Santos Natividade Maia
CPF: 616667002-82
MATRÍCULA: 5875242/3
CARGO / FUNÇÃO: Assistente Administrativo
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53
:

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº382/2015  PEDIDO:24/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Fernanda Nogueira Santana
CPF: 355217402-87
MATRÍCULA:5917656/1
CARGO / FUNÇÃO: Aux. Operacional
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº383/2015  PEDIDO:27/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Janete Gomes Duarte
CPF: 657968022-91
MATRÍCULA: 5910634
CARGO / FUNÇÃO: Assistente Administrativo
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53

DIÁRIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº384/2015  PEDIDO:29/2015-
-CORGS FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 5.810/94, Art. 145
OBJETIVO: Participar do Evento “ Empreendedor Rural”, no 
município de Acará.
DESTINO: Acará/PA
PERÍODO: 26/06 a 28/06/2015
Nº DE DIÁRIAS: 2 e ½  (duas e meia) diárias 
VALOR: R$ 337,50(Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos)
BENEFICIÁRIO: Jadiel Queiroz de Figueiredo
CPF: 044617462-91
MATRÍCULA: 2009897/1
CARGO / FUNÇÃO: Médico
ORIGEM/LOTAÇÃO: Belém/PA
ORDENADOR: Ana Paula de Lima Sandoval Bezerra
CPF: 429383412-53


